
Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Oriximiná
Prefeitura Municipal de Oriximiná

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ORIXIMINA

Pregão Eletrônico nº PE-002-FMAS/2021
Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: DIESEL-S10
Quantidade: 15.520
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 5,23
Valor Final: 5,14
Valor Total: 79.772,80
Adjudicado em: 15/04/2021 - 11:20:49
Adjudicado por: Jeferson Augusto Nascimento de Oliveira
Nome da Empresa: M C D Carvalho (02.748.653/0005-02)
Modelo: DIESEL-S10

Item: 0003
Descrição: GASOLINA COMUM
Quantidade: 16.000
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 6,40
Valor Final: 6,39
Valor Total: 102.240,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 11:20:57
Adjudicado por: Jeferson Augusto Nascimento de Oliveira
Nome da Empresa: M C D Carvalho (02.748.653/0005-02)
Modelo: GASOLINA COMUM

Item: 0004
Descrição: RECARGA DE GÁS GLP - DE 13KG
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,00
Valor Final: 104,95
Valor Total: 12.174,20
Adjudicado em: 15/04/2021 - 11:21:02
Adjudicado por: Jeferson Augusto Nascimento de Oliveira
Nome da Empresa: M C D Carvalho (02.748.653/0005-02)
Modelo: GLP - 13 KG

Item: 0005
Descrição: VASILHAME DE GÁS GLP DE 13KG
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 150,00
Valor Final: 149,00
Valor Total: 2.682,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 11:21:08
Adjudicado por: Jeferson Augusto Nascimento de Oliveira
Nome da Empresa: M C D Carvalho (02.748.653/0005-02)
Modelo: VASILHAME (13 KG)

Jeferson Augusto Nascimento de Oliveira

Pregoeiro

LUCINELI DA SILVA COSTA

Autoridade Competente


		2021-04-15T13:47:09-0300
	JEFERSON AUGUSTO NASCIMENTO DE OLIVEIRA:00311914284




